
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
16.03. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
164 

 

 
Про затвердження Плану заходів із вшанування подвигу учасників 
Революції Гідності та увічнення пам’яті Героїв Небесної Сотні                     
на 2021—2025 роки 
 

Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», розпорядженням Кабінету Міністрів України від 17.02.2021      

№ 112-р «Про затвердження плану заходів із вшанування подвигу учасників 

Революції Гідності та увічнення пам’яті Героїв Небесної Сотні на 2021—2025 

роки» та з метою гідного увічнення громадянського подвигу учасників 

Революції Гідності 2013-2014 років, пам’яті Героїв Небесної Сотні, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити План заходів із вшанування подвигу учасників Революції 

Гідності та увічнення пам’яті Героїв Небесної Сотні на 2021—2025 роки (далі – 

План заходів), що додається. 
 

2. Керівників структурних підрозділів облдержадміністрації, голів 

райдержадміністрацій та рекомендувати сільським, селищним, міським 

головам, Запорізькому обласному територіальному центру комплектування та 

соціальної підтримки: 

1) забезпечити виконання Плану заходів відповідно до компетенції; 

2) інформувати про стан виконання Плану заходів Департамент 

інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю облдержадміністрації 

щороку, до 01 березня. 
 

3. Департамент інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 

облдержадміністрації забезпечити підготовку інформації про хід виконання 

цього розпорядження голові облдержадміністрації щороку, до 01 квітня. 
 

4.   Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 

 
Голова         Олександр СТАРУХ 

 


